Tên cơ quan:…….                                                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN QUYỀN
PHẦN MỀM DỰ TOÁN–DỰ THẦU–THẨM TRA–THANH TOÁN–QUYẾT TOÁN F1
Kính gửi: Công ty cổ phần F1 Tech
* Giới thiệu về Cơ quan:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

* Mục đich sử dụng Phần mềm F1:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

* Thông tin nhận khóa cứng (mỗi phòng ban chuyên môn được nhận 1 khóa cứng F1 Professional):

· Họ tên người nhận:……………………….Chức vụ:……………………………….

· Phòng ban:………………………………………………………………………….

· Tên cơ quan:…..…………………………………………………………………….

· Địa chỉ:……………………………………………………………………………...

· Điện thoại cố định:…………………………
· Điện thoại di động:………………………...
* Thông tin nhận khóa mềm (số lượng khóa mềm online bản quyền đầy đủ tính năng, không hạn chế số người đăng ký):
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phòng/Ban
	Điện thoại
	Di động

	1

	2

	…

	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN
(Ký tên, đóng dấu)

	Tính năng ưu việt

1. Nhập file dữ liệu gốc từ phần mềm dự toán khác và mọi file excel
2. Nhập file Excel: giữ nguyên toàn bộ định mức và giá thông báo vào phần mềm F1
3. Thẩm tra phát hiện sai sót từ file công trình mọi phần mềm dự toán khác
4. Tự động tính toán và thể hiện kết quả tức thì tại các bảng biểu (không phải chạy lần lượt từng bảng hay nhấn F5 như các phần mềm dự toán khác hiện nay)
5. Ghi chú công tác/nhóm ở bảng “Công trình” link sang bảng “Đơn giá chi tiết” và bảng “Dự thầu”

6. Tự động đổi nhóm NC xây lắp và NC điều khiển máy chuẩn theo TT05/2016
7. Tích hợp sẵn giá thông báo vật liệu liên sở XD-TC các Tỉnh/TP và cho phép chọn giá theo nhà cung cấp
8. Điều chỉnh giá thầu trực tiếp trong bảng “Đơn giá chi tiết” cho từng công tác mà không cần xuất Excel

9. Link ngược kết quả từ bảng “Đơn giá chi tiết” vào bảng “Công trình” theo phương pháp lập đơn giá trực tiếp và giữ nguyên link công thức khi xuất Excel

10. Tự động chia ngược “hao phí”, “giá” của VL, NC, M để khớp với đơn giá tạm tính/giá thầu đã duyệt
11. Tính năng gộp công tác cho hồ sơ thầu rất đơn giản, trực quan
     ……………….
	Văn bản mới cập nhật

1. Cập nhật nhanh nhất dữ liệu của 63 tỉnh thành gồm:

· Giá thông báo vật liệu theo quý/tháng

· Các bộ Đơn giá XDCT của UBND tỉnh

· Cước vận chuyển: cước ô tô, cước bộ…

2.  TT03/2015 Hồ sơ thầu đối với những gói thầu trọn gói
3. TT05/2016 Công bố đơn giá nhân công
4. TT06/2016 Hướng dẫn áp dụng NĐ32/2015
5. TT08/2016 và TT09/2016 về thanh toán/quyết toán công trình
6. TT26/2015 về Đơn giá nhân công dịch vụ công ích
7.  Quyết định 1134/2015 về hao phí ca máy thay thế TT06/2010
Đơn giá mới năm 2016
1. Đồng  Nai:  QĐ 1901->1904/2016 ngày 20/06/2016 gồm XD, LD, KS, DVCI, bảo dưỡng đường bộ, sửa chữa đường thủy
2. Hồ Chí Minh: QĐ 3384/2016 ngày 02/07/2016

3. Lâm Đồng: QĐ 126->/2016 ngày 19/1/2016 gồm XD, LD, KS, SC
4. Bình Thuận: QĐ 1340/2016 ngày 16/5/2016 gồm XD, LD, KS, SC
5. An Giang: QD 1171->1175 ngày 27/4/2016 gồm XD, LD, KS, SC
6. Cà Mau: QĐ 55/2016 ngày 1/4/2016 gồm XD, LD, KS, SC, QĐ 21/2016 ngày 3/2/2016 về DVCI ….

Và hơn cả là phần mềm tính toán cực nhanh, ổn định, dữ liệu chính xác, cập nhật văn bản QPPL về xây dựng, giá thông báo, đơn giá mới cho tất cả các Tỉnh/TP nhanh nhất hiện nay!

(  Xem giới thiệu cụ thể tính năng bằng hình ảnh tại link:
http://dutoanf1.com/nhung-tinh-nang-noi-bat-cua-phan-mem-du-toan-f1.html
( Tải bản dùng thử hoàn toàn miễn phí tại link:

http://dutoanf1.com/trang-chu/du-toan-f1-mien-phi
( Đăng ký dùng thử miễn phí Full tính năng trong 30 ngày theo hướng dẫn:

http://dutoanf1.com/huong-dan-dang-ky-dung-thu-du-toan-f1-online-20-ngay-day-du-tinh-nang.html
Công ty cổ phần F1 Tech. Số 26, ngõ 91, tổ 14, phường Kiến Hưng, quận Hà Đông, TP. Hà Nội
Điện thoại: 043 990 8058 – 0902 212 248 - Website: dutoanf1.com